
1-комн. квартира 34 м

2

, 17/24 этаж

45 000 ₽

1,323 ₽/м

2

34 кв.м.

1 комната

17/24 этаж

Арт. 29572467

Сдается однокомнатная квартира на длительный срок в новом доме бизнес-класса, ЖК "Питер".

В доме есть грузовой и пассажирские лифты.

Очень красивый вид на город, окна на восток.

Для 1-2 человек, без животных.

Современная мебель, холодильник, стиральная машинка, вытяжка, эл. плита, духовка.

Квартира укомплектована всем необходимым для комфортного проживания.

Имеется застекленная лоджия 3,7 кв.м., отдельная гардеробная-кладовая.

Парковка наземная и подземная.

До станции метро Московская 10 минут пешком.

Адрес

Адрес:

Типанова ул., 23, к 1, строение 1

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Московская, 10 мин

Характеристики

Жилая площадь: 12.60

Площадь кухни: 11

Балкон: Лоджия

Санузел: совмещенный

Тип здания: Кирпично-монолитный

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Мазурик Геннадий
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+79219336749

gm9336749@gmail.com
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